
  S M L O U V A     č. 27/M/24 
o výkonu odborné praxe 

 
na základě zákona č.561/2004 Sb. Ve znění vyhlášky č.13/2005 Sb. 
 
 
I. smluvní strany: 1.  Střední odborné učiliště Uherský Brod 
                                        Svat. Čecha 1110 
                                        688 01 Uherský Brod 
 
                                       IČO: 00055107 
                                      Zastoupené ředitelem Ing. Jiřím Polanským 
                                      (dále jen zhotovitel) 
 

2. odběratel: Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů 
                 Místní spolek Havřice z.s. pobočný spolek 
                  Trávníky 486 
     688 01 Uherský Brod 
         

                      Zastoupená: xxxxxxxxxxx 
                      IČO: 75084287  
                       

II. předmět smlouvy: 
 

1. Druh činnosti: Zhotovení přístřešku 
 
 

2. Místo výkonu odborné praxe: Uherský Brod 
 
 

3. Časový rozvrh: zahájení – 1.12. 2023 
                                 ukončení –11.12.2023 
 
4. Počet žáků: UVS 26,27 

 
5. Způsob poskytování nástrojů a nářadí používaných při odborném výcviku: SOU 

 
6. Způsob dopravy žáků do místa výkonu OV: služební automobil 

 
 

7. Způsob odměňování žáků při produktivní práci: dle platné směrnice 
 
 

8. Opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při odborném výcviku, včetně 
ochranných opatření, která musí být přijata, zejména s uvedením OOPP. 
Dle technologického postupu zapsaného v deníku BOZP. 

 
 
 
 



 
 
III. Stanovení ceny a termínu placení za zhotovený výrobek nebo výkon služby: 
 
Smluvní cena za zhotovení přístřešku činí 69 865,- kč. 
Termín platby je dle vystavené faktury. 
 
 
IV. Jiná ujednání: 

1. Odběratel je oprávněn kontrolovat provádění díla. V případě zjištění rozporu 
s ustanovením čl.2 této smlouvy nebo špatnou kvalitou prováděné práce je oprávněn 
žádat po zhotoviteli odstranění závad. 

2. Placení se provede dle čl. III. Této smlouvy. Fakturace se uskuteční na základě 
odsouhlasení provedené práce. 

3. Za pozdní úhradu faktury má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Odběratel se zavazuje opatřit dle požadavku zhotovitele: 
5. Odběratel je povinen vytvořit podmínky pro dodržování BOZP a PO na pracovišti. 
6. Práce, na které nemá SOU požadující oprávnění, nebude SOU vykonávat. 
7. V případě nevhodných klimatických podmínek má SOU právo práce přerušit. 
8. Další ujednání:  

V případě změn tvorby cen materiálu a práce, bude smluvní cena a dohoda 
překalkulována. Náklady na materiál, dopravu budou přiúčtovány k ceně za práci. 

9. Tuto smlouvu mohou obě strany měnit a doplňovat po vzájemné dohodě, a to 
písemnou formou. 

10. Smluvní strany se dohodly, že právní vztah založený touto smlouvou se řídí 
ustanoveními obchodního zákoníku. 

 
 
 
V Uherském Brodě                                             dne: 27.11.2023 
 
 
 
………………………….                                      ………………………………….. 
zhotovitel                                                                   odběratel 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ PŘÍSTŘEŠKU PRO ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ 

UH. BROD A ČESKOMORAVSKÝ SVAZ CHOVATELŮ POŠTOVNÍCH HOLUBŮ. 

Dřevo - sloupky, trámy, vzpěry 23700,- 

Desky na střechu 16000,- 

Spojovací materiál včetně patek 7850,- 

Hoblování sloupky, trámy, vzpěry 3150,- 

Nátěr včetně materiálu                10850, - 

Montáž konstrukce 31600,- 

Doprava žáků                   1500, - 

Výkop a betonáž patek                   5800, - 

Plechová krytina a doplňky (oplechování, žlab, svod atd.)      34700,- 

Klempířské práce        4580,- 

Celkem                139730,  

Obě organizace se podílejí finančně stejným dílem. 


